Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr 219/XXV/2004

Rady Miejskiej w Żurominie

z dnia 30 grudnia 2004

PROGNOZA DŁUGU GMINY I MIASTA NA 31 GRUDNIA 2003 r. I LATA NASTĘPNE

LP.
PROGNOZOWANE WYKONANIE DOCHODÓW GMINY I MIASTA OGÓŁEM W LATACH
2004
2005
2006
2007
2008
Kwota 

zadłużenia 

na dzień

 31.12.2004 r.



19.671.272
20.834.061
20.983.600
22.200.000
23.500.000



Wyszczególnienie
Kwota

zadłużenia

na dzień 31.12.2003
Kwota

zadłużenia

wynik. z podjętej

uchwały
Ostateczna

 kwota zadłużenia
PLANOWANE KWOTY SPŁAT W LATACH







2004
2005
2006
2007
2008

%


Zobowiązania wg tytułów dłużnych (1+2)
1.213.500
791.400
1.570.864
513.964
715.500
246.000
73.000
72.400
1.056.900
5,4

1.
Kredyty
676.500
-
598.166
313.864
284.302
-
-
-
284.302
1,4

2.
Pożyczki
537.000
471.198
681.298
200.100
358.198
173.000
-
-
481.198
2,4

3.
Wynikających 
z ustaw 
i orzeczeń sądu, udzielonych poręczeń 
i gwarancji
-
291.400
291.400
-
73.000
73.000
73.000
72.400
291.400
1,5

  *Różnica w pozycji 1 (kredyty) wynikła z różnicy kursowej EURO. 

**Różnica w pozycji 2 (pożyczki) wynikła z umorzenia pożyczek z WFOŚ i GW w kwocie 244.900 zł.

